ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГРЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«21» июля 2020 года
	№ 168/834

г. Грязи
О филиале Липецкого отделения № 8593 ПАО Сбербанк,

привлеченном к совершению операций по открытию и ведению специальных избирательных счетов кандидатов на выборах депутатов представительных органов сельских (и городского) поселений в Грязинском районе 13 сентября 2020 года
          В соответствии с частью 12 статьи 56 Закона Липецкой области от 06.06.2007 № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», на основании постановления избирательной комиссии Липецкой области от 12.09.2017 №14/153-6 «О возложении полномочий избирательных комиссий  Грязинского муниципального района, сельских поселений Большесамовецкий, Бутырский, Верхнетелелюйский, Грязинский, Двуреченский, Казинский, Карамышевский, Княжебайгорский, Коробовский, Кузовский, Петровский, Плехановский, Сошкинский, Телелюйский, Фащевский, Ярлуковский сельсоветов Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на территориальную избирательную комиссию Грязинского района»,  и в связи с возложением на ТИК Грязинского района полномочий окружных избирательных комиссий городского поселения Грязинского района Липецкой области Российской Федерации (постановление территориальной избирательной комиссии Грязинского района от 05.06.2020 года № 153/743) территориальная избирательная комиссия Грязинского района постановляет:

          Определить филиал Липецкого отделения № 8593/0100 ПАО Сбербанк, расположенный по адресу: Липецкая обл., г. Грязи, ул. Советская, 67, к совершению операций по открытию и ведению специальных избирательных счетов кандидатов, на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Грязинском районе 13 сентября 2020 года.

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ,

	А.В. МЕЩЕРЯКОВ

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

	Е.Н. БОЛДЫШЕВА